
Warszawa, dnia  12  listopada 2009 r. 

 

 

 
BDG- I I - 3 8 2 0 - 2 6/ 09  

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 60 szt. drukarek sieciowych wraz z 
dodatkowymi tonerami o wydajności pozwalającej na wydruk przez kaŜdą drukarkę 15000 stron. 

 

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Zamawiający zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 
1655 ze zm.), Ŝe decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości, zgodnie z jedynym 
kryterium: cena oferty tj. oferta o najniŜszej cenie, została wybrana oferta Wykonawcy PHU EDDOM 
Dariusz Pigłowski, ul. Narutowicza 6 A ,99-200 Poddębice (oferta nr 1), z ceną brutto 101.565,00 zł - jest 
to oferta z najniŜszą ceną. 

 

Zestawienie wykonawców, którzy nie zostali wykluczeni, ani ich oferty nie zostały odrzucone. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty  

Punktacja przyznana 
ofercie wg SIWZ 

1 

PHU EDDOM 
Dariusz Pigłowski 

ul. Narutowicza 6 A, 99-200 Poddębice 
101.565,00 zł 100 

2 

MCSI Ltd. Sp. z o.o. 
ul. Z. Cybulskiego 3 
00-725 Warszawa 

118.730,40 zł 85,54 

6 

KOMPUTRONIK S.A. 
ul. Wołczyńska 37 
60-003 Poznań 

153.720,00 zł 66,07 

7 

SET-UP Systemy Komputerowe 
GraŜyna MoŜdŜonek 

ul. Płowiecka 70, 04-501 Warszawa 
155.135,20 zł 65,47 

10 

NIVER Niwińscy Sp. j. 
ul. Bielawska 109 

05-520 Konstancin Jeziorna 
148.596,00 zł 68,35 

 
 
 

 z up. Dyrektora Generalnego 
 Ministerstwa Sprawiedliwości 

            /-/                   
                                                          Mariusz Kramarczuk 

                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  
MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  

Al. Ujazdowskie 11 
00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52-12-888 
fax 628-97-85, 627-21-93 


